
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3031
   1380
   1380

Návsí Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Jan Fojcik                                   44        2.           500
 2.     Marian Waszut                                50        1.           496
 3.     Pavlína Turoňová                             30        3.           310
 4.     Daniel Lasota                                44        4.           307

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých
 1.     Kamil Šigut                                  43        1.           294
 2.     Renata Kantorová                             56       13.           209

Volební strana č. 3 - Strana zelených
 1.     Josef Kubik                                  50        1.            90

Volební strana č. 4 - COEXISTENTIA
 1.     Jaroslav Madzia                              44        3.           239
 2.     Rodan Lisztwan                               46        4.           207

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Vlastimil Janiczek                           50        1.           340
 2.     Rafael Nieslanik                             36        2.           334
 3.     Roman Kantor                                 52        4.           330
 4.     Libor Herman                                 44        3.           320

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Sztefek                                 58        1.           201

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ
 1.     Robert Karch                                 42        1.           223

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Klára Walachová                              31        5.           286
 2.     Libor Sikora                                 53        6.           250
 3.     Bohuslav Tacina                              59        7.           303
 4.     Irena Di-Giustová                            70        8.           245

554014 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Dagmar Nieslaniková                          54        9.           299
 6.     Roman Baselides                              42       10.           273
 7.     Lucie Gubała                                 42       11.           265
 8.     Jan Kawulok                                  39       12.           236
 9.     Hana Martýnková                              49       13.           264
10.     Vladislav Ćmiel                              50       14.           214
11.     Radim Bednařík                               48       15.           274

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých
 1.     René Byrtus                                  49        3.           206
 2.     Pavlína Byrtusová                            50        9.           205
 3.     Ladislav Friedmann                           56       10.           191
 4.     Pavel Ziętek                                 56        2.           172
 5.     Petr Kluz                                    45        4.           160
 6.     Petr Olszar                                  40        5.           183
 7.     Roman Krnoš                                  50        6.           130
 8.     Jana Jaszowská                               47        7.           170
 9.     Aleš Kufa                                    48        8.           149
10.     Zdenka Kaletová                              50       11.           130
11.     Rostislav Sikora                             42       12.           133
12.     Kateřina Turoňová                            25       14.           124
13.     Karel Vašut                                  74       15.           104

Volební strana č. 3 - Strana zelených
 1.     Lucie Černohorská                            40        5.            89
 2.     Beata Baselides                              34        2.            85
 3.     Marek Černohorský                            49        8.            79
 4.     Jana Macúchová                               47        3.            65
 5.     Stanislav Janiczek                           63        4.            69
 6.     Jaroslav Bocek                               50        6.            54
 7.     Tomáš Víta                                   33        7.            52
 8.     Tomáš Ryzí                                   46        9.            56
 9.     Jiří Mitrenga                                32       10.            51
10.     Pavlína Chmielová                            50       11.            66
11.     Karel Sikora                                 53       12.            54
12.     Eva Adámková                                 18       13.            51
13.     Richard Macura                               50       14.            45
14.     Marta Sztefková                              67       15.            48

Volební strana č. 4 - COEXISTENTIA
 1.     Romana Molinková                             43        2.           171
 2.     Jan Heczko                                   59        1.           161
 3.     Josef Bocek                                  58        5.           132
 4.     Beata Tacinová                               52        6.           153
 5.     Irena Jarošová                               42        7.           161
 6.     Marian Martynek                              46        8.           160
 7.     Marek Lipus                                  48        9.           151
 8.     Jan Chraścina                                59       10.           147
 9.     Czesław Hajduk                               46       11.           130
10.     Adam Pyszko                                  46       12.           157
11.     Urszula Pyszko                               33       13.           114
12.     Janusz Niedoba                               37       14.           133
13.     Halina Lisztwan                              33       15.           119

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Eliška Smeliková                             65        5.           296
 2.     Václav Štefek                                37        6.           295

554014 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Andrzej Macoszek                             55        7.           279
 4.     Vladislav Goryl                              60        8.           244
 5.     Karol Kawulok                                39        9.           250
 6.     Marcela Kubiková                             49       10.           300
 7.     Simona Hermanová                             20       11.           252
 8.     Šárka Nieslaniková                           34       12.           248
 9.     Monika Macoszková                            51       13.           235
10.     Ingrid Martynková                            57       14.           233
11.     Petr Skopal                                  58       15.           236

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Lupienski                                41        3.           182
 2.     Ilona Klusová                                63        8.           116
 3.     Richard Klus                                 42        2.           107
 4.     Miroslava Kocurová                           44        4.            93
 5.     Daniel Szotkowski                            54        5.            93
 6.     Václav Lipowski                              46        6.            69
 7.     Jan Szmek                                    54        7.            77
 8.     Tomáš Chowaniec                              41        9.            96
 9.     Jiřina Procházková                           65       10.            65
10.     Zdeněk Mynarz                                50       11.            59
11.     Marek Krenželok                              48       12.            72
12.     Jiří Gorniak                                 52       13.            57
13.     Matěj Procházka                              70       14.            62
14.     Eduard Babáček                               63       15.            75

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ
 1.     Erika Martynková                             38        6.           168
 2.     Miroslav Martynek                            41        3.           147
 3.     Marian Otruba                                50        2.           146
 4.     Robert Przybyla                              48        4.           100
 5.     Václav Jurosz                                36        5.            92
 6.     Jiří Kantor                                  45        7.           108
 7.     Martin Kajzar                                35        8.            85
 8.     Michal Kukuczka                              38        9.           112
 9.     Petr Bocek                                   44       10.           105
10.     Kateřina Kukuczková                          25       11.           101
11.     Jan Pyszko                                   53       12.            75
12.     Miroslav Jurosz                              54       13.            83
13.     Igor Molinek                                 44       14.            83
14.     Stanislav Pilch                              35       15.            72

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4522, hranice:      331,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marian Waszut                                    496
              2.    Jan Fojcik                                       500
              3.    Pavlína Turoňová                                 310
              4.    Daniel Lasota                                    307
              5.    Klára Walachová                                  286
              6.    Libor Sikora                                     250
              7.    Bohuslav Tacina                                  303
              8.    Irena Di-Giustová                                245

554014 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Dagmar Nieslaniková                              299
             10.    Roman Baselides                                  273
             11.    Lucie Gubała                                     265
             12.    Jan Kawulok                                      236
             13.    Hana Martýnková                                  264
             14.    Vladislav Ćmiel                                  214
             15.    Radim Bednařík                                   274

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých
Počet hlasů pro stranu:   2560, hranice:      187,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Šigut                                      294
              2.    Pavel Ziętek                                     172
              3.    René Byrtus                                      206
              4.    Petr Kluz                                        160
              5.    Petr Olszar                                      183
              6.    Roman Krnoš                                      130
              7.    Jana Jaszowská                                   170
              8.    Aleš Kufa                                        149
              9.    Pavlína Byrtusová                                205
             10.    Ladislav Friedmann                               191
             11.    Zdenka Kaletová                                  130
             12.    Rostislav Sikora                                 133
             13.    Renata Kantorová                                 209
             14.    Kateřina Turoňová                                124
             15.    Karel Vašut                                      104

Volební strana č. 3 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:    954, hranice:       69,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kubik                                       90
              2.    Beata Baselides                                   85
              3.    Jana Macúchová                                    65
              4.    Stanislav Janiczek                                69
              5.    Lucie Černohorská                                 89
              6.    Jaroslav Bocek                                    54
              7.    Tomáš Víta                                        52
              8.    Marek Černohorský                                 79
              9.    Tomáš Ryzí                                        56
             10.    Jiří Mitrenga                                     51
             11.    Pavlína Chmielová                                 66
             12.    Karel Sikora                                      54
             13.    Eva Adámková                                      51
             14.    Richard Macura                                    45
             15.    Marta Sztefková                                   48

Volební strana č. 4 - COEXISTENTIA
Počet hlasů pro stranu:   2335, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Heczko                                       161
              2.    Romana Molinková                                 171
              3.    Jaroslav Madzia                                  239
              4.    Rodan Lisztwan                                   207

554014 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Josef Bocek                                      132
              6.    Beata Tacinová                                   153
              7.    Irena Jarošová                                   161
              8.    Marian Martynek                                  160
              9.    Marek Lipus                                      151
             10.    Jan Chraścina                                    147
             11.    Czesław Hajduk                                   130
             12.    Adam Pyszko                                      157
             13.    Urszula Pyszko                                   114
             14.    Janusz Niedoba                                   133
             15.    Halina Lisztwan                                  119

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4192, hranice:      306,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Janiczek                               340
              2.    Rafael Nieslanik                                 334
              3.    Libor Herman                                     320
              4.    Roman Kantor                                     330
              5.    Eliška Smeliková                                 296
              6.    Václav Štefek                                    295
              7.    Andrzej Macoszek                                 279
              8.    Vladislav Goryl                                  244
              9.    Karol Kawulok                                    250
             10.    Marcela Kubiková                                 300
             11.    Simona Hermanová                                 252
             12.    Šárka Nieslaniková                               248
             13.    Monika Macoszková                                235
             14.    Ingrid Martynková                                233
             15.    Petr Skopal                                      236

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1424, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Sztefek                                     201
              2.    Richard Klus                                     107
              3.    Jan Lupienski                                    182
              4.    Miroslava Kocurová                                93
              5.    Daniel Szotkowski                                 93
              6.    Václav Lipowski                                   69
              7.    Jan Szmek                                         77
              8.    Ilona Klusová                                    116
              9.    Tomáš Chowaniec                                   96
             10.    Jiřina Procházková                                65
             11.    Zdeněk Mynarz                                     59
             12.    Marek Krenželok                                   72
             13.    Jiří Gorniak                                      57
             14.    Matěj Procházka                                   62
             15.    Eduard Babáček                                    75

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1700, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

554014 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Robert Karch                                     223
              2.    Marian Otruba                                    146
              3.    Miroslav Martynek                                147
              4.    Robert Przybyla                                  100
              5.    Václav Jurosz                                     92
              6.    Erika Martynková                                 168
              7.    Jiří Kantor                                      108
              8.    Martin Kajzar                                     85
              9.    Michal Kukuczka                                  112
             10.    Petr Bocek                                       105
             11.    Kateřina Kukuczková                              101
             12.    Jan Pyszko                                        75
             13.    Miroslav Jurosz                                   83
             14.    Igor Molinek                                      83
             15.    Stanislav Pilch                                   72

........................................17:44 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Nieslanik

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Buryanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554014 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Návsí Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17687               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            4522   15      17687,00           25,56
č. 2 - Sdružení nezávislých               2560   15      17687,00           14,47
č. 3 - Strana zelených                     954   15      17687,00            5,39
č. 4 - COEXISTENTIA                       2335   15      17687,00           13,20
č. 5 - ANO 2011                           4192   15      17687,00           23,70
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1424   15      17687,00            8,05
č. 7 - NEZÁVISLÍ                          1700   15      17687,00            9,61

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      Sdružení nezávislých
      Strana zelených
      COEXISTENTIA
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4522,00     1 - KDU-ČSL                       
   2.            4192,00     5 - ANO 2011                      
   3.            2560,00     2 - Sdružení nezávislých          
   4.            2335,00     4 - COEXISTENTIA                  
   5.            2261,00     1 - KDU-ČSL                       
   6.            2096,00     5 - ANO 2011                      
   7.            1700,00     7 - NEZÁVISLÍ                     
   8.            1507,33     1 - KDU-ČSL                       
   9.            1424,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            1397,33     5 - ANO 2011                      
  11.            1280,00     2 - Sdružení nezávislých          
  12.            1167,50     4 - COEXISTENTIA                  
  13.            1130,50     1 - KDU-ČSL                       
  14.            1048,00     5 - ANO 2011                      
  15.             954,00     3 - Strana zelených               

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            4
 2 - Sdružení nezávislých               2

554014 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Strana zelených                    1
 4 - COEXISTENTIA                       2
 5 - ANO 2011                           4
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 7 - NEZÁVISLÍ                          1

........................................17:44 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Nieslanik

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Buryanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554014 - str. č. 8


